
 

ZARZĄDZENIE Nr 194/2016 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 31 sierpnia 2016 r.  

 
w sprawie określenia wysokości  dodatków funkcyjnych dla dyrektorów  

placówek oświatowych prowadzonych  przez Gminę Żnin 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 10 ust.1 uchwały XIII/133/2015 
Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego niektóre składniki wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych Gminę Żnin                     
 

zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Ustala się następujące wielkości dodatków funkcyjnych dla dyrektorów placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin w okresie od dnia 1 września 2016 r. 
miesięcznie: 
 
1) 
2) 
 

Joanna Krystosiak - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Słębowie 
Marek Orzechowski – Dyrektor Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Żninie 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 

   
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ  
 

 
Robert Luchowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

U z a s a d n i e n i e  
 

Zgodnie z zapisem § 10 ust.1 uchwały XIII/133/2015 Rady Miejskiej w Żninie  
z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre składniki 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych 
Gminę Żnin, dodatki funkcyjne dla dyrektorów placówek oświatowych Gminy Żnin przyznaje 
Burmistrz uwzględniając w szczególności: wielkość szkoły,  liczbę budynków, w których 
funkcjonuje szkoła, strukturę organizacyjną szkoły, liczbę oddziałów w szkole, liczbę 
wicedyrektorów, zmianowość,  złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska,  
wyniki pracy szkoły, warunki demograficzne i geograficzne, w jakich szkoła funkcjonuje. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 

BURMISTRZ  

 
 

       Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


